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Polska awansowała w najnowszym raporcie Banku
Światowego „Doing Business 2014”, oceniającym warunki do prowadzenia biznesu w 189
krajach świata. Znaleźliśmy się na 45. miejscu wyprzedzając m.in. takie kraje jak Hiszpania
czy Luksemburg.

Polska stała się tym samym liderem w Europie Środkowej, przeganiając o cztery miejsca Słowację.
„Polska była gospodarką, która w największym stopniu zmniejszyła zakres regulacji spośród
wszystkich 185 gospodarek rankingu. To wskazuje, że integracja w ramach Unii Europejskiej
w ciągu ostatnich 10 lat była skutecznym mechanizmem harmonizacji prawa. Polska jest
klasyfikowana jako kraj o wysokim dochodzie, co jest znaczącym osiągnięciem w ciągu dwóch dekad”
- napisali autorzy publikacji.

Dobry rezultat i progres Polski cieszy nas szczególnie, ponieważ działalność Krakowskiego Parku
Technologicznego i instytucji z nim współpracujących, od lat wpływa na budowę silnej pozycji
naszego kraju na gospodarczej mapie świata.

Źródło: www.sse.krakow.pl
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W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych
dzięki przeszczepom szpiku
Wskazał w rozmowie z PAP prof. Wiesław Jędrzejczak.
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Popularny lek na tarczycę może mieć związek
z zanikiem kości
Wynika z nowych badań.
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W ostatnich 60 latach światowa produkcja
żywności stale rosła
Wynika z nowych analiz opublikowanych w PLOS ONE.

 
29-11-2024

Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla
rynku pracy
Podkreślali uczestniczący w konferencji poświęconej tej tematyce.
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Program naprawczy dla NCBR
Stwierdza Minister Wieczorek dla PAP.
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IChF PAN z grantem KE
Utworzy ośrodek badań nad zastosowaniem nienaturalnych aminokwasów.
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Słoneczny sposób na zamianę “banalnego”
metanu
Francuscy badacze opracowali katalizator.
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Algorytm poetą?
A\Zbadano, jak odbiorcy reagują na poezję autorstwa AI oraz człowieka
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